
V

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

УРАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПР ИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006г. « 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Инструкции по 

работе с обращениями граждан в Федеральной службе по экологическому, 

технологическому и атомному надзору, утвержденной приказом Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 20.08.2013 

№ 366, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководителем Уральского 

управления Ростехнадзора и его заместителями (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу приказ Уральского управления Ростехнадзора от 

04.09.2013 №  Св-1475.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Екатеринбург

Об утверждении графика приема граждан руководством Уральского
управления Ростехнадзора

И.о. руководителя



Приложение № 1 
к приказу Уральского 
управления Ростехнадзора

Фамилия, имя, отчество, 
должность лица 
осуществляющего прием

Время приема Место приема

Дрок Дмитрий 
Валерьевич, и.о. 
руководителя Уральского 
управления 
Ростехнадзора

Первый понедельник 
месяца с 16:00 до 17:00

Уральское управление 
Ростехнадзора, 
г.Екатеринбург, 
ул.Большакова, 
97,каб.25

Соловьев Анатолий 
Евгеньевич, заместитель 
руководителя Уральского 
управления 
Ростехнадзора

Третий понедельник 
месяца с 16:00 до 17:00

Уральское управление 
Ростехнадзора, 
^Екатеринбург, пер. 
Северный,7, каб.210

Москвин Павел 
Викторович, заместитель 
руководителя Уральского 
управления 
Ростехнадзора

Понедельник с 16:00 до 
17:00

Уральское управление 
Ростехнадзора, 
г. Курган, ул. Максима 
Горького, 40, каб.108

Крылов Виктор
Александрович,
и.о.заместителя
руководителя Уральского
управления
Ростехнадзора

Первый вторник месяца 
с 9:00 до 11:00

Уральское управление 
Ростехнадзора, 
г.Челябинск, 
прЛенина, 83, каб.313

Предварительная запись на личный прием к руководству Уральского управления 
Ростехнадзора производится по телефонам Общественных приемных управления

или лично в Общественных приемных


